ПРОЕКТ
[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ  ОКРУЖНОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.0000

г. Ачинск

№ 00-000р

О внесении изменений в решение Ачинского окружного Совета депутатов от 01.10.2025 № 1-8р «О постоянных комиссиях Ачинского окружного Совета депутатов»

Руководствуясь Регламентом Ачинского окружного Совета депутатов, утвержденным решением Ачинского окружного Совета депутатов от 01.10.2025 № 1-7р, Ачинский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 3 к решению Ачинского окружного Совета депутатов от 01.10.2025 № 1-8р «О постоянных комиссиях Ачинского окружного Совета депутатов» («Официально» приложение к газете «Вестник Большеулуйского района», № 40(856), 03.10.2025; газета «Уголок России» № 21(666), 08.10.2025; «Официально» приложение к газете «Ачинская газета», № 41, 08.10.2025; приложение к газете «Вестник Большеулуйского района», № 42, 17.10.2025, «Уголок России», № 22, 20.10.2025, «Официально» приложение к газете «Ачинская газета», № 43, 22.10.2025; «Официально» приложение к газете «Ачинская газета», № 46, 12.11.2025; газета «Уголок России», № 24, 12.11.2025; газета «Вестник Большеулуйского района», № 46, 12.11.2025) следующие изменения:

а) в пункте 2:
[bookmark: _GoBack]- строки 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19 считать соответственно строками 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20;
- дополнить строкой 3 следующего содержания:
	3
	Гусаров
Валерий Викторович
	член комиссии, депутат по общетерриториальному избирательному округу

б) в пунктах 1, 2, 3 слова «по общегородскому округу» заменить словами «по общетерриториальному избирательному округу».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ачинская газета», газете «Уголок России», газете «Вестник Большеулуйского района» и подлежит размещению на официальном сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет: https://achinsk.gosuslugi.ru/.

	Председатель Ачинского
окружного Совета депутатов

_____________ С.Н. Никитин

	Глава Ачинского муниципального округа

_____________ И.П. Титенков

2

image1.png